[image: image1.png]

Вознесенский  сельский Совет депутатов

Абанского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

22.06.2015г                                     с. Вознесенка                                  № 54-134Р
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Вознесенского сельсовета Абанского района Красноярского края
       В соответствии со ст. 8, 29.1, 29.4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь ст.27 Устава Вознесенского сельсовета Абанского района Красноярского края, Вознесенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Вознесенского сельсовета Абанского района Красноярского края согласно  приложению.

2.Опубликовать настоящее Решение в «Ведомостях органов местного самоуправление Вознесенский сельсовет».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вознесенского сельсовета                                                     Р.Н.Левкова